

|                                                                                                                                   |  |                                              |  |                                                                                   |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                                         |  | DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA |  |  |  |
| SEARA ALIMENTOS LTDA - SEARA<br>ROD WALDYR CANEVARI, S/N - KM 06 - ZONA RURAL<br>14670-000 NUPORANGA - SP<br>FONE: (16) 3847-9000 |  | 0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA                     |  | 1                                                                                 |  |
|                                                                                                                                   |  | 000.177.056<br>SÉRIE 1<br>FOLHA 1/1          |  |                                                                                   |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>OUTRAS SAIDAS NAO ESPECIFICADAS                                                                           |  |                                              |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135200251173892 27/03/2020 16:00:11            |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>484.001.043.112                                                                                             |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.         |  | CNPJ<br>02.914.460/0050-39                                                        |  |

|                                                                 |  |  |  |                                       |  |                               |  |
|-----------------------------------------------------------------|--|--|--|---------------------------------------|--|-------------------------------|--|
| DESTINATARIO / REMETENTE                                        |  |  |  | CNPJ / CPF<br>00.348.003/0054-22      |  | DATA DA EMISSÃO<br>27/03/2020 |  |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>EMP BRASILEIRA PESQ AGROPECUARIA EMBRAPA |  |  |  | BAIRRO / DISTRITO<br>FAZENDA CANCHIM  |  | CEP<br>13565-800              |  |
| ENDEREÇO<br>ROD WASHINGTON LUIZ, 234 - AREA TECNICA             |  |  |  | MUNICÍPIO<br>SAO CARLOS               |  | UF<br>SP                      |  |
| FONE / FAX                                                      |  |  |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>637.034.020.117 |  | HORA DA SAÍDA<br>16:07:04     |  |

| CÁLCULO DO IMPOSTO          |  |                         |  |                           |  |                       |  |                                 |  |                               |  |                            |  |
|-----------------------------|--|-------------------------|--|---------------------------|--|-----------------------|--|---------------------------------|--|-------------------------------|--|----------------------------|--|
| BASE CÁLC ICMS<br>68.597,34 |  | VALOR ICMS<br>12.347,52 |  | BASE CÁLC ICMS ST<br>0,00 |  | VALOR ICMS ST<br>0,00 |  | TOTAL DOS PRODUTOS<br>68.597,34 |  |                               |  |                            |  |
| VALOR FRETE<br>0,00         |  | VALOR SEGURO<br>0,00    |  | VALOR DESCONTO<br>0,00    |  | OUTRAS DESP<br>0,00   |  | VALOR IPI<br>0,00               |  | VALOR APROX TRIB<br>11.749,11 |  | TOTAL DA NOTA<br>68.597,34 |  |

|                                       |         |                               |           |             |              |               |  |                    |  |            |  |
|---------------------------------------|---------|-------------------------------|-----------|-------------|--------------|---------------|--|--------------------|--|------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         | FRETE POR CONTA<br>0-EMITENTE |           | CÓDIGO ANTT |              | PLACA DO VEÍC |  | UF                 |  | CNPJ / CPF |  |
| NOME / RAZÃO SOCIAL                   |         | ENDEREÇO                      |           | MUNICÍPIO   |              | UF            |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL |  |            |  |
| QUANTIDADE<br>30                      | ESPÉCIE | MARCA                         | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO  | PESO LÍQUIDO |               |  |                    |  |            |  |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                                                                                                                                    |                  |          |     |      |      |       |            |             |             |            |            |                   |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----|------|------|-------|------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------------|
| CÓDIGO PRODUTO                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                                                                                                     | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | ALÍQ. ICMS | V.APROX. TRIBUTOS |
| 429730                        | QUANTIFAST PROBE RT-PCR KIT Trib aprox R\$: 411,64 Federal, R\$: 1176,12 Estadual                                                                                  | 7894904429738    | 38220090 | 000 | 5949 | UN   | 3     | 3.267,00   | 9.801,00    | 9.801,00    | 1.764,18   | 18         | 1.587,76          |
| 431191                        | TESTE RNA VIRAL METODO PCR 2 Trib aprox R\$: 176,74 Federal, R\$: 504,96 Estadual                                                                                  | 7894904431199    | 38220090 | 000 | 5949 | UN   | 1     | 4.208,00   | 4.208,00    | 4.208,00    | 757,44     | 18         | 681,70            |
| 434696                        | KIT DETECTOR TIPO DETECC AGE Trib aprox R\$: 204,41 Federal, R\$: 584,04 Estadual                                                                                  | 7894904434695    | 38220090 | 000 | 5949 | UN   | 1     | 4.867,02   | 4.867,02    | 4.867,02    | 876,06     | 18         | 788,45            |
| 476254                        | PLACA LABORATORIAL MATERIAL Trib aprox R\$: 138,47 Federal, R\$: 395,62 Estadual                                                                                   | 7894904476251    | 84799090 | 000 | 5949 | UN   | 4     | 824,21     | 3.296,84    | 3.296,84    | 593,43     | 18         | 534,09            |
| 476458                        | PLACA LABORATORIAL MATERIAL Trib aprox R\$: 138,47 Federal, R\$: 395,62 Estadual                                                                                   | 7894904476459    | 39269090 | 000 | 5949 | UN   | 7     | 477,45     | 3.342,15    | 3.342,15    | 601,59     | 18         | 1.177,78          |
| 521350                        | PLACA POLIPROPILENO PROCESSA Trib aprox R\$: 341,71 Federal, R\$: 976,33 Estadual                                                                                  | 7894904521357    | 84799090 | 000 | 5949 | UN   | 5     | 1.627,21   | 8.136,05    | 8.136,05    | 1.464,49   | 18         | 1.318,04          |
| 521343                        | KIT PURIFICACAO RNA BACTERIA Trib aprox R\$: 1467,74 Federal, R\$: 4193,55 Estadual                                                                                | 7894904521340    | 38220090 | 000 | 5949 | UN   | 9     | 3.882,92   | 34.946,28   | 34.946,28   | 6.290,33   | 18         | 5.661,29          |
|                               | *CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES*<br>CANHOTO_1_1=Data/hora de saida:27/03/2020 15:59 ** PED.: 0000.0069623 ** - CANHOTO_1_2=FILE 0220 ** NFe SEM BLOQUETO |                  |          |     |      |      |       |            |             |             |            |            |                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |                                                                      |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------|--|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  | RESERVADO AO FISCO                                                   |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Cliente: EMP BRASILEIRA PESQ AGROPECUARIA EMBRAPA -Nome Fantasia: EMBRAPA<br>  DOACAO AUTORIZADA PELO GERENTE DA UNIDADE LORINEI DALA CORT   NF<br>DEVOLUCAO ARQUIVO XML ENVIAR PARA O ENDEREÇO:<br>NFESEARA@SEARA.COM.BR   PARA EMISSAO DE 2a VIA DE BOLETO ACESSE O SITE<br>BOLETO.JBSFOODS.COM.BR   Pr Alq ICMS: 18,00% Pr Red ICM: 0,0000% V1 Red: R\$ 0,00<br>V1 Base: R\$ 68.597,34 V1 ICMS: R\$ 12.347,52   Op. Fat.:040 / Pedido:0000.0069623 / Dig. NF-<br>e:3 / 4010 / Nr. Reg. Portaria:0 - Trib aprox R\$: 3316,90 Federal, R\$: 8432,21 Estadual FONTE<br>IBPT |  |                                                                      |  |
| DANFE View Online   www.danfeview.com.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  | Gerado em 27/03/2020 às 16:51 pelo DANFE View   www.danfeview.com.br |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                         |                                |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------|--|
| RECEBEMOS DE SEARA ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:<br>27/03/2020 VALOR TOTAL: 68.597,34 DESTINATÁRIO: EMP BRASILEIRA PESQ AGROPECUARIA EMBRAPA - ROD WASHINGTON LUIZ, FAZENDA CANCHIM, 13565-800-SAO CARLOS-SP |                                         | NF-e<br>000.177.056<br>SÉRIE 1 |  |
| DATA DO RECEBIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                     | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                |  |